



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಭಾರತೀಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦೦೧೨  
( ಶಿಕ್ಷಣ ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನದಲ್ಲಿನ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ )

केन्द्रीय विद्यालय, भारतीय विज्ञान संस्थान, बेंगलूरु - ५६००१२

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)

KENDRIYA VIDYALAYA, INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE, BENGALURU-560012

(An Autonomous Body Under Ministry of Education, Govt. Of India)

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

Website : <https://iiscbangalore.kvs.ac.in>

Email : [principal.kviisc@gmail.com](mailto:principal.kviisc@gmail.com) Ph : 080-23371316

## सामग्री सप्लाई हेतु पंजीयन

केंद्रीय विद्यालय, भारतीय विज्ञान संस्थान, बेंगलुरु में नियमानुसार टेंडर / कोटेशन प्रक्रियाओं के अंतर्गत अधोलिखित सामग्री प्रति वर्ष क्रय की जाती है | विद्यालय में सत्र 2022-2023 हेतु जेम पोर्टल के अतिरिक्त निम्नलिखित सामग्री की खरीद केवल उन विक्रेताओं / फर्मों से की जाएगी , जो दिनांक 25 मई 2022 तक अपना पंजीयन विद्यालय में आकर करेंगे | विक्रेता फर्म जो केंद्रीय विद्यालय भारतीय विज्ञान संस्थान, बेंगलुरु तक सामग्री पहुंचाने हेतु इच्छुक हो , जो सामग्री प्रदाय उपरांत जी एस टी नंबर वाला वैध क्रमांकों वाले बिलों को प्रस्तुत कर सकते हो और भुगतान में ऑनलाइन ट्रांसफर, अकाउंट पेयी चेक अथवा ड्राफ्ट स्वीकार कर सकते हो, को ही पंजीयन करना है | पंजीयन फार्म विद्यालय के कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है या केंद्रीय विद्यालय भारतीय विज्ञान संस्थान, बेंगलुरु के वेबसाइट के डाउनलोड सेक्शन से डाउनलोड किया जा सकता है | 25 मई 2022 के उपरांत विद्यालय द्वारा केवल पंजीकृत फर्मों से ही कोटेशन मांगे जायेंगे |

- |  |   |
|--|---|
| 1. कंप्यूटर सिस्टम/कंप्यूटर पेरिफेरल             | 14. डिस्टेंपर / पेंट इत्यादि                        |
| 2. कंप्यूटर ए..एम. सी.                           | 15. रिफ्रेशमेंट एवं कैटरिंग                         |
| 3. ग्रीन बोर्ड/मैगनेट/व्हाइटबोर्ड/डिस्प्ले बोर्ड | 16. टेंट एवं लॉजिंग                                 |
| 4. वाटर प्यूरीफायर एवं कूलर एवं ए..एम. सी.       | 17. प्रयोगशाला सामग्री                              |
| 5. स्टील अलमीरा एवं स्टील रैक                    | 18. टीचिंग ऐड सामग्री                               |
| 6. लकड़ी/स्टील फर्नीचर एवं फिक्सचर               | 19. शिक्षण सामग्री, फ्लैश कार्ड, चार्ट आदि          |
| 7. कंप्यूटर स्टेशनरी एवं फोटोकॉपी मशीन           | 20. प्रिंटिंग कार्य (डायरी, पत्रिका उत्तर पुस्तिका) |
| 8. आफिस स्टेशनरी                                 | 21. चिल्ड्रेन पार्क सामग्री                         |
| 9. वुडेन फर्नीचर रिपेयरिंग                       | 22. संगीत विभाग सामग्री                             |
| 10. विद्युत् सामग्री                             | 23. फोटोग्राफी एवं वीडियोग्राफी कार्य               |
| 11. सी सी टी वी कैमरा एवं वार्षिक देखरेक         | 24. प्लम्बर कार्य                                   |
| 12. टोनर (कार्ट्रिज) प्रिंटर एवं फोटोकॉपी        | 25. वेल्डिंग कार्य / लोहे का ग्रिल इत्यादि          |
| 13. वार्षिक देखरेख फोटोकॉपी मशीन                 | 26. पुताई एवं पेंटिंग कार्य                         |

प्राचार्य



केन्द्रीय विद्यालय, भारतिय विज्ञान संस्थान, बंगलूरु - ५६००१२  
( शिक्खण मन्त्रालय, भारत सरकार अर्धीन स्वायत्त संस्थान )

केन्द्रीय विद्यालय , भारतीय विज्ञान संस्थान, बेंगलूरु - ५६००१२

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)

KENDRIYA VIDYALAYA, INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE, BENGALURU-560012

(An Autonomous Body Under Ministry of Education, Govt. Of India)

Website : <https://iiscbangalore.kvs.ac.in> Email : [principal.kviisc@gmail.com](mailto:principal.kviisc@gmail.com) Ph : 080-23371316

### **INVITATION OF APPLICATION FOR REGISTRATION FIRMS FOR SUPPLYING OF GOODS**

Every year purchase of goods/AMC as cited below are being done in Kendriya Vidyalaya IISC Bengaluru through tender/ quotations process as per the existing provisions. Accordingly, purchased of goods in addition to Gem Portal will only be made through that Firms/Shopkeepers who have got registered their Firm with the Vidyalaya latest by 25 May 2022 by Filling a Form available in the Vidyalaya office or Vidyalaya website. The Firm should have GST Number Bill and willing to accept online payment through NRFT/RTGS, through cheque or Draft. After 25 May 2022, Vidyalaya will ask quotation from only those Firms who have completed registration of their Firms with the Vidyalaya :-

- |  |  |
|--|--|
| 1. Computer System/Computer Peripheral                 | 14. Distemper/Paint etc.                           |
| 2. Computer AMC  | 15. Refreshment and Catering                       |
| 3. Green Board/Magnet/White Board/Display Bd           | 16. Tent and Lodging                               |
| 4. Water Purifier and Coolers and their AMC            | 17. Laboratory Articles                            |
| 5. Steel Almirah and Steel Rack                        | 18. Teaching Aid Articles                          |
| 6. Wooden/Steel Furnitures and Fixtures                | 19. Teaching Articles, Flash Card, Chart etc.      |
| 7. Computer Stationery and Photocopy Machine           | 20. Printing Works (Diary, Magazines, Answer Copy) |
| 8. Office Stationery                                   | 21. Children Park/Sports Equipments/Articles       |
| 9. Wooden Furniture Repairing                          | 22. Music Department equipments.                   |
| 10. Electrical Equipments/Articles                     | 23. Photography and Videography Works              |
| 11. CCTV Camera and their Annual Maintenance           | 24. Plumbing Works                                 |
| 12. Toner (Cartridges) for Printers/Photocopy Machines | 25. Welding Work/Iron Grill Works                  |
| 13. Annual Maintenance of Photocopiers                 | 26. Painting and whitewashing works                |

PRINCIPAL